a Gminą Woźniki reprezentowaną przez: 

1. Michała Aloszko – Burmistrza, 

2. Beatę Buchenfeld – Skarbnika Gminy 

zwaną dalej „Przejmującym”. 

§ 1. W § 1 po ust. 1 porozumienia dodaje się ust 1a o następującej treści: 

„Ustala się dodatkową kwotę w wysokości 450 000,00 zł (słownie czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 

00/100) na realizację w 2022 roku zadania pn.: Remont drogi powiatowej nr 2335 S na odcinku Polski Las 

do Kolonii Woźnickiej – kontynuacja. Dotacja ta zostanie przekazana według następującej klasyfikacji 

budżetowej: Dział 600 Rozdział 60014 § 2310.”